Seite 1/11Typenblatt 701590
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO miroVIEW
Smarter Digitalanzeiger mit Grenzwertüberwachung
Kurzbeschreibung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lieferumfang
Zubehör
(1) Grundtyp
701590 Typ 701590 mit 1 Relais, Format (Ø 60 x 80) mm
701591 Typ 701591 mit 1 Relais, Format (Ø 80 x 80) mm
(2) Ausführung
0 Standardausführung
1 Kundenspezifisch angepasste Hardware
2 Kundenspezifisch angepasste Software
3 Kundenspezifisch angepasste Hard- und Software
(3) Eingang (Messeingangsgruppe)
01 1 Widerstandsthermometer Pt100, Pt1000 in Zweileiterschaltung, 1 Digitaleingang
(4) Ausgang
25 1 Relais (Schließer AC 250 V, 16 A), ohmsche Last
(5) Spannungsversorgung
02 AC 230 V, +10/-15 %, 48 bis 63 Hz
05 AC 115 V, +10/-15 %, 48 bis 63 Hza
a Mindestbestellmenge 50 Stück
30 DC 12 bis 24 V +15/-15 %
(6) Typenzusätze
000 ohne
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Bestellschlüssel / - - - -
Bestellbeispiel 701590 / 0 - 01 - 25 - 02 - 000
1 Gerät in der bestellten Ausführung
1 Kurzanleitung
2 Schalttafelbefestiger
Steckbare Klemmleisten
Beschreibung Teile-Nr.